NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JEHO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA Namiestnika Królestwa, Najlaskawiej dozwolił raczyły, Lekarzowi *Berze Neuman*, byłemu wygnańcowi, pochodzącemu z Gubernji Augustowskiej, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach Ukazu Najwyższego z dnia 15 (27) Maja 1856 r. (Dz. Pow.).

W dniu 9 b. m., to jest we Wtorek, w Kościele WW. PP. *Sakramentek*, o godzinie 9tej z rana, odbędzie się żałobne Nabożeństwo, za spokój duszy ś. p. Walerji z Hrabów Strojnowskich *Grabowskiej*, zmarłej w Lublinie dnia 7 Października r. b.; na które Przyjaciół i Znajomych zaprasza się.

Mający takowy do zbycia, zechce się zgłosić na ulicę Zérawia pod Nr 1610, do Śinicyna.

**Syndyk tymczasowy masy upadłości Magazynu Strojów Damskich, pod firmą J. Czaban.**—Na skutek upoważnienia Sędziego Komissarza masy upadłości J. Czaban, w dniu, 17 (29) Listopada 1862 r. wydanego, zawiadania, że w dniu 3 (15) Grudnia 1862 r., o godzinie 3ej po południu, odbywać się będzie przez publiczną licytację sprzedaż rozmaitych przedmiotów damskich, rygałów sklepowych, do masy upadłości J. Czaban należących, a to w Sklepie pod Nr 450 w Warszawie, przy ulicy Krak.-Przedm: exystującym, za gotowe pieniądze, zaraz płacić się winne.

b. do godziny 12ej w południe.

Blizsze warunki tej dostawy dotyczące, przejrzane być mogą każdodziennie, wyjąwszy dni świąteczne w Biurze Naczelnika Kancellarii Banku Polskiego w Warszawie i w Biurze Zarządzającego Zakładem Warzelnii Soli w Ciechocinku, w godzinach Biurowych.

W Warszawie dnia 14 (26) Listopada 1862 roku.

Vice-Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu, **S. Szemieth.**

Za Naczelnika Kancellarii, **Kupiszeński.**

### Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Banku Polskiego z dnia 14 (26) Listopada r. b.

(imię i nazwisko). Adres na deklaracji położyć następujący: „Do własnych rąk Prezesa Banku Polskiego, deklaracja na dostawę Ciernia dla Zakładu Warzelnii Soli w Ciechocinku.“

**Rada Szezegółowa Opiekunicza Szpitala Śgo Jana Bożego.** — Podaje do wiadomości osób interessowanych, że w dniu 5 (17) Grudnia 1862 roku, o godzinie 4ej po południu, w miejscu posiedzeń Rady Szezegółowej pod Nr 2166/7 przy ulicy Bonifratskiej, odbędzie się licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę w ciągu całego przyszłego r. 1863, od 1 Stycznia do 31 Grudnia t. r. artykułów żywności i oświetlenia.

**Łóżko mahoniowe i Toaleta**, przy ulicy Niecałej pod Nr 614 Lit: K, na dole po lewej stronie w bramie.

**Wydział Stada Rządowego Koni w Janowie.** — Podaje do wiadomości powszechnej, iż z upoważnienia JW. Dyrektora Stada Rządowego Koni w Królestwie Polskim, odbędzie się w dniu 3 (15) Grudnia 1862 roku, w Biurze Wydziału Stadnego w mieście Janowie, Powiecie Białskim, głośna publiczna in minus licytacja, na dostawę w roku 1863 różnych potrzeb dla Zakładu Stada Rządowego Koni, a mianowicie: a) Rekwizytów stajennych i artykułów magazynowych, od rs. 400; b) Ubrania dla służby stajennej rs. 1,050; c) Światła z opalem rs. 300; d) Artykułów dla Apteki Stadnej i dla Szpitala rs. 200; razem od summy rs. 1,950. Przystępujący do licytacji złożą na wadium 1/10 części summy tego oddziału, którego dostawy podjąć się zechcą. O bliższych szczegółach i warunkach zamierzonej entrepryzy, może być powzięta wiadomość w Biurze Wydziału Stadnego w Janowie. — W Janowie dnia 30 Października (11 Listopada) 1862 roku. — Inspektor Stada, **Tóliński.** — Sekretarz Wydziału, **Stokowski.**

Na liczne żądania, sprowadzone zostały z Francji, do **Magazynu Mód** przy rogu ulicy Rymarskiej i Tłomackiego, w domu Wgo Zawadzkiego **WYROBY** z tkanki stalowej, jako to: Broszki, Bransoletki, Spilki, Koszyczki, Woreczki, Portmonetki, Necesserki, Łańcuszki do zegarków i t.